



Kreds Midtjylland

Fatima tænkte shit, tør jeg det?



Ofte omtales de som dem der bedøver eller dem der mangel på, så ventelister kan afvikles. Men dagligdagen for en anæstesisygeplejersker er meget mere. Lyt til marts måneds udgave af kredsen podcast "Midt i sygeplejen", her giver anæstesisygeplejerskerne Fatima Skov, Pia Lunderskov og Marianne Østerlund Madsen indsigt i et alsidigt speciale. De kommer også med deres bud på, hvad der skal til for at flere af de eftertragtede anæstesisygeplejersker i fremtiden vil vælge et job i det offentlige sundhedsvæsen.

Du finder podcasten, der hvor du normalt lytter podcast. Du søger blot på "Midt i sygeplejen".

[Du kan også lytte til denne måneds podcast ved at klikke her.](#)

Video fra kredsbestyrelsen: Lokale valgmøder om OK24 og nyt om fremtidens regionale FEA-aftaler



Kredsbestyrelsen har i denne uge holdt møde med fokus på særligt OK24 og en eventuelt kommende ny Regional FEA-aftale.

Det fortæller de to kredsbestyrelsesmedlemmer, Sidsel Hall og Karina Mikkelsen, [mere om i et kort videoreferat du kan se ved at klikke her.](#)

Her fortæller de også om lokale medlemsmøder, hvor du som medlem kan blive klogere på, hvad OK24 betyder for dig. Her er ordet også åbent i forhold til, hvilke perspektiver du ser i en fremtidig regional FEA-aftale. Der er både virtuelle og fysiske møder rundt i kredsen. Få overblikket herunder.

[12. marts i Horsens](#)

[13. marts i Gødstrup](#)

[14. marts i Aarhus](#)

[18. marts i Randers](#)

[19. marts i Viborg](#)

[20. marts - virtuel gennemgang af det kommunale forhandlingsresultat](#)

[21. marts - virtuel gennemgang af det kommunale forhandlingsresultat](#)

Få gavn af dit medlemsskab via en række foredrag og events



Lige nu tilbyder Dansk Sygeplejeråd en lang række arrangementer, hvor du som medlem kan blive klogere på faget, få hjælp til privatøkonomien og meget mere.

En lang række af begivenhederne er virtuelle, så de er oplagte til at kigge med på hjemme fra sofaen eller måske i selskab med dine kollegaer.

[Du finder altid oversigten over kommende arrangementer via aktivitetskalenderen.](#)